Minutes SMS MB Validity
MNpog 6Aa ta €BviKa Siktua Npog Npog MNpog 6Aa ta Npog Npog
EAAGSOG. ouvd cuvdpopn €0VIKA Siktua ocuvdpoun ocuvépo
pount Tég EAAGSOG. téq CU HNTEG
¢ CU Vodafone Vodafo
Open 500 - - - - - 2GB 30 nuépeg 12€
Voice & VL0 GUYKEKPLUEVEG
Social 30 sbaphoyéq
Open 500 - - - - - 2GB 15nUEPEG 8,5€
Voice & VL0 GUYKEKPLUEVEG
Social 15 AEELES
Open 500 - - - - - 2GB 30 NUEPEG 12€
Voice & VL0 CUYKEKPLUEVEG
Video 30 ebappoyég
Open 500 - - - - - 2GB 15nNuEpeG 8,5€
Voice & YLO. GUYKEKPLUEVEG
Video 15 edappoyeg
CU Combo 300 300 - 300 300 - 400 30 nuépec 10€
MAX
Student 1000 - - - - - 600 30 nuépeg 7€
Xclusive 7
Student 1200 - - 1200 - - 1200 30 NUEPEG 8,5€
Xclusive
8,5
Special 7 500 - - - - - 600 30 nuépeg 7€
Special 8,5 600 - 100 - 1024 30 nuépec 8,5€
Talk to ALL 300 300 - - - 30 nuEpeS 7€
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Talk to ALL
Weekly

Combo 600

Talk to
Vodafone
600

Surf &
Email 100
FKIFKANYX
TEZ

Giga Week
Giga
Weekend

Giga day

SMS 100
SMS 130
SMS 2
Vodafone
300
Student
Xclusive
SMS 1
Under 24
DATA
Social &
Chat Pass

Social &
Chat Pass

Under24

Video &
Music Pass

Video &
Music Pass
Under 24
Combo
Social &
Chat Pass
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150

300

300

150

300

300

300

100
130

300

300

200

700

10240

4096
3GB

1024

700

2GB
VL0 GUYKEKPLUEVEG
edapuoyeg
2GB
YLOL CUYKEKPLUEVEG
ebapuoyég

2GB
VL0 GUYKEKPLUEVEG
edapuoyeg
2GB
YLOL OUYKEKPLUEVEG
edapuoyég

700MB

YEVLKAG
xpnong & 2GB
VL0 GUYKEKPLUEVEG

£OPUOYES

7 NUEPES

30 nuepeg

30 nuepeg

30 nuépeg

30 nuepeg/
KaBe pépa
08:00-20:00
7 nuepeg
Ano
Mapackeun
18:00 peypt
Kuplakn
23:50
24 wpeg
30 nuepeg
30 nuépeg
30 nuépeg

30 nuépeg

30 nuépeg

30 nuépeg

30 nuépeg

30 nuépeg

30 nuepeg

30 nuépeg

3€

8,5€

8,5€

7€

6€

2€

1€

4€
5,04€
3,02€

1€

4€

5€

3€

5€

3€

8,5€




Combo - - - - - - 700MB 30 nuEpPES 8,5€

Video & YEVIKNG
Music Pass xpnong & 2GB
YLOL OUYKEKPLUEVEG
edapuoyeg
WEENY - - - - - - 2GB 7 NUEPEC 2€
Video & yw OUVKEKpLuéVEC
Music Pass RIS
Talk 30’ mpog 22 - - - - - - 30 nuUEPES 1€
Abroad OLebveig
TIPOOPLOPOUC &
EAGSa
Talk 2 VF 30’ mpog Kntd - - - - - - 30 nuépeg 7€
Albanian & otnv AABavia &
Italy ItaAia
Talk 2 200’ mpog Kvnta & - - - - - - 30 nuépeg 7,06€
Cyprus otaBepa otnv
Kompo
Talk 2 40’ mpo¢ KvNTa & - - - - - - 30 nuépeg 5,04€
Netherland otaBepd otnv
s OM\avdia
Talk 2 UK 70’ mpog Kntd & - - - - - - 30 nuEpPES 5,04€

otaBepa oto Hv.
Baoilelo
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